第1頁共1頁

會  址：臺北市羅斯福路4段1號（臺大外文系轉）
承辦人：林翰毅
電  話：02-3366-3220
E – mail ：hanyi1022@ntu.edu.tw
傳  真：02-2364-5452

檔    號：

保存年限：

財團法人英千里先生獎學金基金會 函

受文者：（如行文單位）

發文日期：中華民國 110 年 5 月 28 日

發文字號：英千字第 1100501 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：設置辦法及申請書各 1 份

主旨：本會 109 學年度英千里先生獎學金自即日起受理申請，檢

送設置辦法及申請書各 1 份，敬請  查照並公告辦理。

說明：

一、本獎學金設置辦法業經本會 104 年 12 月 7 日董事會議修

正通過。

二、申請資格：

（一）在校肄業滿一年，前一年所修各科學業成績全部及

格，總平均在 85 分以上者。

（二）操行成績列甲等或 80 分以上者。

三、獎學金名額：

（一）臺灣大學文學院外國語文學系學士班 10 名。

（二）輔仁大學英國語文學系學士班 3 名及外語學院(英文

系除外)學士班 3 名，共 6 名。

四、獎學金金額：每名新臺幣 15,000 元整。

五、敬請  於 110 年 6 月 28 日前推薦獎學金候選人（臺大 12

名，輔大 8 名）並將其成績單及申請書等資料函送本會。

正本：輔仁大學外語學院、輔仁大學英國語文學系、國立臺灣大學外國語文學系

副本：輔仁大學學務處生活輔導組、國立臺灣大學學務處生活輔導組、財團法人英千

里先生獎學金基金會

董 事 長  王 華 燕

裝

訂

線